毕节市中医医院 2022 年度财务报表审计报告、医务

性收入及所对应医务性成本鉴定成交资格顺延第二

成交候选供应商的公告

受毕节市中医医院的委托，我司就毕节市中医医院 2022 年度财

务报表审计报告、医务性收入及所对应医务性成本鉴定组织了竞争性

谈判，现竞争性谈判活动已顺利结束，但因第一成交候选供应商自身

不可预见的原因无法正常与采购人签订采购合同，向采购人申请自愿

放弃成交权利。根据《中华人民共和国政府采购法》第七十三条第㈡

款规定“中标、成交供应商已经确定但采购合同尚未履行的，撤销合

同，从合格的中标、成交候选人中另行确定中标、成交供应商”的相

关规定规定，本项目顺延第二成交候选供应商为成交供应商，现将成

交结果公告如下：

一、采购项目情况

项目名称：毕节市中医医院 2022 年度财务报表审计报告、医务

性收入及所对应医务性成本鉴定

项目编号：DRZD2023JT76

采购方式：竞争性谈判

二、第二成交候选人投标情况

公司名称：贵州国信中审会计师事务所（普通合伙）

投标总报价：¥19400.00 元(大写：人民币壹万玖仟肆佰元整)

联系地址：贵州省贵阳市观山湖区金阳文化商业步行街 G区（G4）

1 层 1 号

三、评标委员会成员：龚家红、曹中玉、杨学伦

四、采购单位及招标代理机构联系方式

㈠招标单位：毕节市中医医院

联系人：余科长；联系电话：0857-8301526

地址：毕节市七星关区清毕南路 32号

㈡代理机构：贵州鼎瑞正达工程项目管理有限公司

联系人：杨女士；联系电话：15685798003

联系地址：贵州省贵阳市南明区花果园街道花果园后街彭家湾花

果园项目 C区 11 栋 1单元 29 层

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。

感谢本项目所有投标人对本采购项目的支持。

贵州鼎瑞正达工程项目管理有限公司

2023 年 9月 20 日